
1 

 

 
INSPEKTORÁT V PRAZE 
Za Opravnou 300/6, 150 00 Praha 5 
tel.: 257 199 511, fax.: 257 199 529 
e-mail: praha@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

 

Vyřizuje:  Tel.: E-mail:  

Č. j.: SZPI/AD930-3/2021 Datum: 12. dubna 2021 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

Sdělení k Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění 
 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát v Praze zastoupený Ing. Petrem 
Cuhrou, ředitelem inspektorátu, jenž je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci žádosti žadatele: 
 

 

o poskytnutí informace podané dne 29.3.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel žádá o předložení 
těchto informací:  
 

1. Žádám o poskytnutí kopie kontrolního protokolu či jiného obdobného správního úkonu, 
jímž bylo učiněno zjištění o výskytu houby ucháče obecného v kontrolovaném výrobku. 

2. Žádám o poskytnutí kopie opatření či jiných správních úkonů včetně odůvodnění, 
kterými bylo nařízeno stažení předmětné potraviny z tržní sítě, popř. jimiž byla uložena 
jiná povinnost či nařízeno jiné opatření ve vztahu k předmětné potravině, eventuálně 
též úkonů, jimiž bylo uložení takových povinností zrušeno 

3. Žádám o poskytnutí kopie správních rozhodnutí (popř. jiných obdobných správních 
úkonů) včetně odůvodnění, kterými bylo rozhodnuto o uložení sankce v předmětné věci 
(popř. o jejím neuložení).  

 
Současně prosím o sdělení, zda řízení v předmětné záležitosti již byla pravomocně skončena. 
 
Pokud bylo řízení v předmětné věci zastaveno či jinak skončeno, prosím o zaslání kopie 
dokumentu (správního úkonu), jímž tak bylo učiněno; 
 
Vedlo-li se příslušné řízení v některém případě ve více stupních, prosím o zaslání kopií 
požadovaných dokumentů vydaných ve všech stupních, včetně rozhodnutí o případných 
opravných prostředcích; 
 



2 

 

Byla-li v některém případě proti rozhodnutí či jinému úkonu správního orgánu v dané záležitosti 
podána správní žaloba (či jiný prostředek soudní ochrany), prosím o sdělení této informace a 
o sdělení spisové značky soudu, u nějž je takové řízení vedeno; 
 
 
Sděluje: 
 
Ad 1)  až Ad 3)  
Povinný subjekt žadateli přílohou tohoto Sdělení poskytuje požadované dokumenty 
v anonymizovaném znění. 
 
Dále poviný subjekt na žádost sděluje, že řízení v této věci bylo pravomocně skončeno již na 
prvním stupni správního řízení. Ve věci tak nebylo podáno odvolání k nadřízenému orgánu, 
ani správní žaloba. 

 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

……………………………………………… 
Ing. Petr Cuhra, ředitel inspektorátu 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 


		2021-04-13T10:02:29+0200




